
ZARZĄDZENIE NR 3/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz uchwały nr XVI/96/2016 Rady Miejskiej
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 16 lutego 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 16 lutego 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: F2BB89DF-F9C7-448C-A63F-DD869E4C86C0. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 22 lutego 2016 r.

Plan wydatków na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 975 023,56 -22 367,00 7 952 656,56

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia 
społecznego 5 307 048,00 -388,00 5 306 660,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 114 370,00 4 180,00 118 550,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 631,00 - 4 568,00 9 063,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 853 671,16 -1 330,00 852 341,16

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 47 344,00 - 1 330,00 46 014,00

85228

Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 402 886,58 -20 649,00 382 237,58

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 246 787,00 - 20 518,00 226 269,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16 280,00 - 131,00 16 149,00

853

Pozostałe zadania
w zakresie polityki 
społecznej 33 424,93 22 367,00 55 791,53

85395 Pozostała działalność 33 424,93 22 367,00 55 791,93

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 940,00 19 950,00 43 890,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 648,00 2 417,00 5 065,00

8 078 448,49 0,00 8 078 448,49

Id: F2BB89DF-F9C7-448C-A63F-DD869E4C86C0. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 22 lutego 2016 r.

Plan wydatków MOPS zlecone na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 480 745,00 0,00 5 480 745,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 5 272 048,00 0,00 5 272 048,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 92 414,60 4 180,00 96 594,60

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11 782,06 - 4 180,00 7 602,06

85228

Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 181 132,00 0,00 181 132,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 92 200,00 731,00 92 931,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 780,00 - 731,00 7 049,00

5 480 745,00 0,00 5 480 745,00

Id: F2BB89DF-F9C7-448C-A63F-DD869E4C86C0. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 22 lutego 2016 r.

Plan wydatków MOPS własne na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 739 713,56 -22 367,00 1 717 346,56

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia 
społecznego 35 000,00 -388,00 34 612,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 848,94 - 388,00 1 460,94

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 698 487,16 -1 330,00 697 157,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 47 344,00 - 1 330,00 46 014,00

85228
Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 221 754,58 -20 649,00 201 105,58

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 154 587,00 - 21 249,00 133 338,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8 500,00 600,00 9 100,00

85395 Pozostała działalność 33 424,93 22 367,00 55 791,93

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 940,00 19 950,00 43 890,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 648,00 2 417,00 5 065,00

1 843 138,49 0,00 1 843 138,49

Id: F2BB89DF-F9C7-448C-A63F-DD869E4C86C0. Przyjęty Strona 1




